ESFIBAIITZ/SEGYROLA

ESTIBALITZ

TOLC
SEGUROLA
DE LA TOLOSALDEAARRAUN KLUBA ARR/
CANAL KLUE
Nacida en:
DONOSTIA
20-08-1990
.. N©° N©° . .
Temporada Club Compitiendo Condicién veces veces Clasificacion Puntos N° Mejor
enlaACT . club club  banderastiempo
titular suplente
2025 No
2024 No
2023 No
2022 No
2021 No
2020 TOLOSALDEA Si No propia 0 2 10:47,20
2019 TOLOSALDEA No No propia
2018 TOLOSALDEA Si No propia 2 0 11:23,19
2017 SAN JUAN No Canterana
2016 HONDARRIBIA Si No propia 2 0 12:07,82
2015 SAN JUAN No Canterana



