

ESTIBALITZ/SEGUROLA

**ESTIBALITZ
SEGUROLA
DE LA
CAÑAL**

TOLOSALDEA ARRAUN KLUBA

**TOLO
ARRA
KLUE**

Nacida en:
DONOSTIA
20-08-1990

Temporada Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces titular	Nº veces suplente	Clasificación club	Puntos	Nº club	Mejor banderas	Tiempo
2025		No							
2024		No							
2023		No							
2022		No							
2021		No							
2020	TOLOSALDEA	Sí	No propia	0	2				10:47,20
2019	TOLOSALDEA	No	No propia						
2018	TOLOSALDEA	Sí	No propia	2	0				11:23,19
2017	SAN JUAN	No	Canterana						
2016	HONDARRIBIA	Sí	No propia	2	0				12:07,82
2015	SAN JUAN	No	Canterana						